
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021 No 467 
п. Чегдомын

[Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории 
линейного объекта «Строительство очистных сооружений сточных вод 
водоотлива шахты «Северная» Акционерное общество «Ургалуголь»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании заявления Акционерное общество «Ургалуголь» 
от 02.08.2021 № 17/1639 и предоставленных материалов, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую основную часть проекта планировки и 
проекта межевания территории линейного объекта: «Строительство
очистных сооружений сточных вод водоотлива шахты «Северная» 
Акционерное общество «Ургалуголь», расположенного на территории 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
разработанного Обществом с ограниченной ответственностью 
«Землеустроитель ДВ» в 2021 году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.

0 0 2 7 6 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.


